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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIiPIO DE DONA EMMA

Rua Alberto Koglin, 3493 - Centro - Dona Emma - SC
CEP: 89155-000 CNPJ: 83.102.426/0001-83 Telefone: (47) 3364-2800
E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br Site: www.donaemma.sc.gov.br

Quadro Comparativo de Prec¢os (Itens Licitados)

Processo/Ano: 20/2021

Licitagao: 20/2021 - IL

Modalidade: Inexigibilidade de licitagdo

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTACAO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE DE

EDUCAGAO NBASICA PUBLICA DO MUNICIPIO DE DONA EMMA, COM RECURSOS DO FNDE/PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTACAO ESCOLAR E COM RECURSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO.

Fornecedor | Marca | Quantidade |Un.| Desconto | Prego Unitério| Prego Total | Situacéo |Classif.|

Item: 1 - ABOBRINHA BRASILEIRA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 150,000 KG 4,5000 675,00 Venceu 1

Item: 2 - ABOBRINHA BRASILEIRA ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 80,000 KG 5,5500 444,00 Venceu 1

Item: 3 - ALFACE CRESPA OU LISA ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 80,000 UN 4,6000 368,00 Venceu 1

Item: 4 - ALHO EM POUPA COM SAL EM EMBALAGEM DE 400 GRAMAS
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 100,000 PT 13,5000 1.350,00 Venceu 1

Iltem: 5 - BATATA-INGLESA

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 360,000 KG 4,5000 1.620,00 Venceu 1

Item: 6 - BATATA-INGLESA ORGANICA

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 360,000 KG 5,9000 2.124,00 Venceu 1

Item: 7 - BISCOITO DOCE TIPO COOKEIS SORTIDO
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COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 8 - BROCOLIS
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 9 - BROCOLIS ORGANICO
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

140,000

440,000

200,000

Item: 10 - CAQUI FUIU PROCEDENTE DE ESPECIME VEGETAL GENUINA E SA, DEVE

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

500,000

Item: 11 - CARNE DE PEIXE (TILAPIA) EM FILE, CONGELADA, EMBALAGEM DE 1K

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 12 - CEBOLA EM CABECA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 13 - CEBOLA EM CABECA ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 14 - CENOURA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 15 - CENOURA ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 16 - CHA DE MISTO DE ERVAS
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 17 - CHUCHU
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 18 - CHUCHU ORGANICO
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

Item: 19 - COUVE-FLOR
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI

480,000

330,000

330,000

450,000

250,000

20,000

220,000

280,000

330,000

KG

UN

KG

KG

UN

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

UN

28,6800

6,0000

7,7500

6,5000

40,0000

5,9500

7,9000

5,0000

6,6000

320,0000

4,5000

5,9000

6,0000

4.015,20

2.640,00

1.550,00

3.250,00

19.200,00

1.963,50

2.607,00

2.250,00

1.650,00

6.400,00

990,00

1.652,00

1.980,00

Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
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Item: 20 - COUVE-FLOR ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 230,000

Item: 21 - FARINHA DE MILHO SIMPLES PRODUZIDA A PARTIR DA MOAGEM DE GRA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 550,000

Item: 22 - FEIJAO PRETO A GRANEL
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 330,000

Item: 23 - GELEIA DE BANANA ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 280,000

Item: 24 - GELEIA DE FRUTAS CREMOSA, PRODUTO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 250,000

Item: 25 - LARANJA COMUM/ACUCARI/LIMA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 500,000

Item: 26 - LARANJA COMUM/AQUCARILIMA ORGANICA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 800,000

Item: 27 - MELANCIA COMUM
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 300,000

Item: 28 - PAO DE AVEIA FATIADO, COM PESO DE 600 GRAMAS, ELABORADO COM

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 1.580,000

Item: 29 - PEPINO
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 200,000

Item: 30 - PEPINO ORGANICO
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 260,000

Item: 31 - REPOLHO BRANCO EM CABECA
COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 430,000

Item: 32 - REPOLHO BRANCO EM CABECA ORGANICA

KG

KG

KG

KG

UN

KG

KG

KG

UN

KG

KG

UN

7,8000

4,5000

8,5000

18,5000

17,7000

4,0000

5,2000

2,5000

8,5000

4,2500

5,3000

4,1000

1.794,00

2.475,00

2.805,00

5.180,00

4.425,00

2.000,00

4.160,00

750,00

13.430,00

850,00

1.378,00

1.763,00

Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
Venceu 1
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COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 430,000 KG 5,2500 2.257,50 Venceu 1

Item: 33 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA A BASE DE SUCO NATURAL DE TANGERIN

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 250,000 LT 14,0000 3.500,00 Venceu 1

Item: 34 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA A BASE DE SUCO NATURAL DE UVA

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 600,000 LT 15,0000 9.000,00 Venceu 1

Item: 35 - TANGERINA COMUM

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 500,000 KG 3,5000 1.750,00 Venceu 1

Item: 36 - TANGERINA COMUM ORGANICA

COOPERATIVA DA AGRIC. FAMILIAR DO VALE DO ITAJAI 320,000 KG 5,0000 1.600,00 Venceu 1
Dona Emma, em ......... [, [, .

NICOLE TEREZA WEBER
PRESIDENTE

SULEIKA KRAMER MARCILIO
MEMBRO

JUSSARA DE JESUS KONIG
MEMBRO

OINISSE PAUPITZ MINATTI
MEMBRO




